A Sziiloi Munkakozosség képviseldinek elérhetéségei

2024/2025. tanév

osztaly sziilo neve e-mail telefon

la Borbola Nikolett borbolaniki@gmail.com 30/5167417

la Harsanyi Helga harsanyi.helga@gmail.com 30/3387748

1b Bakk Teodora Diana bakk.teodora@gmail.com 30/692-0099
1.b Etédi Kata kata.etedi@gmail.com 30/817-2299
1.b Dénes Eszter denes.eszter@crnl.hu 20/578-4844
1.c Lengvarszky Eva lengvarszky.eva@gmail.com 30/861-2501
1.c Dr. Sziitsné Téth Monika Agnes monikatothOl@gmail.com 30/332-5516
2.a Tévari Agnes agnes.tovari@gmail.com 30/2738404

2.a Dr. Nyuschalné Bodnar Eszter Adél drnyuschalne.bodnar.eszter@gmail.com 30/262-0449
2.b Karai-Herke Eszter herkeeszti@gmail.com 20/383-7442
2.b Matyas Monika matyas.monika@pte.hu 30/520-5547
2.C Rabb Daniel darabb77@gmail.com 36203973012
2.C Kalmar Déra dora.kalmar@gmail.com 36204295783
3.a Békési Agnes bekesi.agnes@pte.hu 30/552-5794
3.a Klesch Gabor kleschgabor@gmail.com 30/903-9160
3.b Dr. Jenei Judit juditjeneidr@gmail.com 20/446-3321
3.b Kiss Andrea kiss.andrea.7719@gmail.com 30/613-4773
3.c Toth Livia tothlivia@gmail.com 30/859-4348
3.c Szénasy Zsuzsa Edit zsuzsa.szenasy@gmail.com 30/929-7851
4.a Szalai- Szolcsanyi Judit judiszol@gmail.com 20/205-7444
4.a Jelics Szabina szabinajelics@gmail.com 20/942-3423
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4.b

Korasz-Harsanyi Helga

harsanyi.helga@gmail.com

30/338-7748

4.b Nyéki Bernadett nyeki.bernadett@gmail.com 20/661-2734
4.c Tévari Agnes agnes.tovari@gmail.com 30/273-8004
4.c Lengvarszky Eva lengvarszky.eva@gmail.com 30/861-2501
5.a Csizmadia Tamas csizitms@gmail.com 30/567-3222
5.a Dr. Maké Hajnalka mako.hajnalka@gmail.com 70/625-0870
5.b Horvath Erika erica29.h@gmail.com 70/364-4792
5.b Ivanacz Aniko ivanaczani@gmail.com 30/637-7346
5.c Novak Kornél mesechina@gmail.com 20/500-8119
5.c Lenhart Krisztina lenhart.krisztina@gmail.com 70/370-7182
6.a Petrich Anett Kata petrichanett@gmail.com 30/225-5021
6.a Tonkné Koteles Ildiké tonkildi@gmail.com 20/375-0407
6.b Dr. Altmayer Alexandra draltmayer.alexandra@gmail.com 30/237-0655
6.b Kobli Zita zitakobli@gmail.com 70/363-1552
6.c Fiizes Barnabas barnabas.fuzes@gmail.com 30/9229436
6.c Horvath Piroska pirkohorvath77@gmail.com 30/427-0433
7.a Marton Bernadett betti@borbasfoto.hu 30/342-8803
7.a Molnar Zsofia r.molnar.zsofia@gmail.com 70/660 2600
7.b Martos Boglarka martosboglarka@gmail.com 30/987-2148
7.b Dornyei Eszter dornyeieszter@gmail.com 30/3752575
7.C El6 Diana elodiana@gmail.com 70/518-5398
7.c Izsak Monika izsak.monika@gmail.com 30/690-3351
8.a Borda Viktéria bordaviki@gmail.com 30/282-5331
8.a Szegéné Orban Zséfia orban.zsofia@pte.hu 20/435-2000
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8.b

Martyin Andrea

mudik.andi@gmail.com

20/327-3026

8.b Varga Viktoria Ilona steiner.viktoria@hotmail.com 20/389-9770
8.c Dr. Gyérmarton Rita gyormartonrita@gmail.com 30/310-5181
8.c Poor Viktoria viktoria.poor@gmail.com 20/380-7268
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